郑州热力集团有限公司大唐巩义电厂引热入郑市区配套管网建设项目

绿源路供热管网工程施工（施工第四标段）中标候选人公示

本项目郑州热力集团有限公司大唐巩义电厂引热入郑市区配套管网建设项目绿源路供热管

网工程施工（施工第四标段）（标段编号：24-GC-0677-04）于 2024年 08月 15日在郑州市公

共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）

情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元）项目经理 质量 工期

1
河南腾起建筑工程有

限公司
2395968.98 张文朋

符合国家现行规范和标准，

达到合格工程

以合同签订时

间为准

2
河南省第七建筑工程

集团有限公司
2305422.98 董红江

符合国家现行规范和标准，

达到合格工程

以合同签订时

间为准

3
郑州修远建设工程有

限公司
2491790.74 卜敬磊

符合国家现行规范和标准，

达到合格工程

以合同签订时

间为准

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名
人员类

别
职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1

河南腾起建

筑工程有限

公司

张文

朋

管理人

员

项目经

理

410***********681

2

一级建造师市

政公用工程专

业

豫

141202020210596

8

2

河南省第七

建筑工程集

团有限公司

董红

江

管理人

员

项目经

理

410***********155

9

一级建造师市

政公用工程专

业

豫

141202020210301

8

3

郑州修远建

设工程有限

公司

卜敬

磊

管理人

员

项目经

理

410***********801

1

 一级建造师

市政公用工程

专业

豫

141201520151978

7

1.3中标候选人企业业绩

序

号
中标候选人名称 中标工程名称 建设单位

合同签订

时间
合同金额（元）

1
河南腾起建筑工

程有限公司
生产桥(渠南路-西三环)热网工程

郑州热力集

团有限公司

2023年 8

月 12日
7356898.28

2

河南省第七建筑

工程集团有限公

司

准格尔经济开发区大路产业园新能

源科技产业基地集中供热工程(一

期)

准格尔旗大

路兴业煤化

有限公司

2022年 9

月 20日
61608587

3
郑州修远建设工

程有限公司

郑州市四环线及大河路快速化工程

配套给水管网工程东四环(连霍高

速南-陇海快速路)给水新建工程一

标段

郑州自来水

投资控股有

限公司

2022年 6

月 6日
24309999.70

1.4中标候选人项目经理业绩

序

号

项目

经理

中标候选人名

称
中标工程名称 建设单位

合同签订时

间
合同金额（元）

1
张文

朋

河南腾起建筑

工程有限公司

生产桥(渠南路-西三环)热网

工程

郑州热力集

团有限公司

2023年 8

月 12日
7356898.28

2
董红

江

河南省第七建

筑工程集团有

限公司

准格尔经济开发区大路产业园

新能源科技产业基地集中供热

工程(一期)

准格尔旗大

路兴业煤化

有限公司

2022年 9

月 20日
61608587

3
卜敬

磊

郑州修远建设

工程有限公司

郑州市桥南水厂配水管道文化

路(开元路-大河路)施工工程

郑州自来水

投资控股有

限公司

2021年 8

月 27日
 7688986.65

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

 1   24-GC-0677-04

1、资质要求

投标人必须具有独立法人资格，持有有效的营业执照，具有建设行政

主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效

的安全生产许可证；

2、人员要求

2.1投标人拟派的项目经理资格：拟派项目经理应具有市政公用工程专

业壹级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，未

担任其他在建工程项目的项目经理（出具无在建工程承诺书），须提

供在本单位缴纳的社保证明（以当地社保部门出具的查询明细表加盖

社保部门印章或网络查询页为准，社保证明须是单位整体缴纳清单或

个人缴费明细表）；

2.2投标人拟派专职安全生产管理人员应具有相应执业资格证书，须提

供在本单位缴纳的社保证明（以当地社保部门出具的查询明细表加盖

社保部门印章或网络查询页为准）；

3、业绩要求

3.1企业业绩：投标人提供自 2019年 1月 1日以来金属焊接管道工程

（管径≥DN800,沟槽长度≥0.7km）施工业绩（须提供招标公告网页截

图及网址链接、中标公示/公告网页截图及网址链接、中标通知书、施

工合同及对应付款发票（发票复印件中应包含：清晰完整的二维码以

便扫描验证）,时间以合同签订时间为准）；

3.2项目经理业绩：拟派项目经理 2019年 1月 1日以来金属焊接管道

工程（管径≥DN800,沟槽长度≥0.7km）施工业绩（须提供招标公告网

页截图及网址链接、中标公示/公告网页截图及网址链接、中标通知书、

施工合同及对应付款发票（发票复印件中应包含：清晰完整的二维码

以便扫描验证），时间以合同签订时间为准）；

注：（1）企业业绩与项目经理允许重复使用；

（2）投标单位提供的所有业绩证明资料，须提前准备好所有相应的纸

质资料原件(包括投标过程中提交的业绩证明资料)，以备招标人核查。

招标人提出核查纸质资料要求时，投标人须在接到通知后 24小时内将

所有资料提交至招标人，否则视为投标人伪造证明材料，招标人有权

取消其投标资格。

4、财务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态

（提供财务状况良好说明书），投标时提供 2020、2021、2022年度或

者 2021、2022、2023年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条

规定年份的，应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料；

5、信誉要求

5.1投标人通过“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）

“信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网

站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）（或直接打开“中国执行

信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/”点击失信被执行人）输入投

标人名称和组织机构代码（省份默认全部）查询企业未列入失信被执

行人的网页信息，输入姓名和身份证号码查询法定代表人、项目经理

及委托代理人（如有）未列入失信被执行人的网页信息（投标人须提

供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之

后至投标截止时间前），被列入失信名单的投标人或自然人将被取消

投标资格；

5.2 投标人未处于被责令停业、投标资格被取消；最近三年内没有骗取

中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，未

存在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的情况（出具承诺）；

6、其他要求

6.1单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一标段或者未划分标段的同一招标项目的投标【提供在“国家企业

信用信息公示系统”中查询的相关材料复印件或扫描件并加盖公章（需

包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】；

6.2无资质证书的企业、个人或者有资质证书的企业通过各种途径和方

式，利用其他企业的资质及名义报名和投标的，一经查实，招标人有

权取消其投标资格；

6.3投标人应保证其资料的真实性、有效性，一经发现有虚假资料，招

标人有权取消其投标资格，记录入热力公司黑名单，该投标人以后不

允许参加招标人的任何招投标活动，给招标人造成损失的，依法承担

赔偿责任；构成犯罪的，依法追究刑事责任；

6.4各投标人均可就本招标项目上述标段中的四个标段投标，但最多允

许中标两个标段（如果投标人同时在多个标段评审中综合评分均排名

第一时，则推荐其为标的金额较大两个标段的第一中标候选人，并自

动放弃其它标段的中标候选人资格，其它标段排名依次递补。）；

6.5本次招标不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0677-04 河南腾起建筑工程有限公司 响应

2 24-GC-0677-04 河南省第七建筑工程集团有限公司 响应

3 24-GC-0677-04 郑州修远建设工程有限公司 响应

三、废标情况及原因

序号 投标人名称 废标原因

1
中油石化建设工程有限公

司

不符合招标文件第一章 3.3.2项目经理业绩要求，未提供招标公

告网页截图及链接

四、报价修正情况

序号 投标人名称 修正原因
修正前报

价（元）

修正后报

价（元）

/    / /    / /

五、所有投标人综合标评分情况

序

号
投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南腾起建筑工程有限公司 18.60 18.60 17.00 18.60 18.60

2 河南省第七建筑工程集团有限公司 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00

3 河南五建建设集团有限公司 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

4 郑州修远建设工程有限公司 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

六、所有投标人技术标评分情况

序

号
投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南腾起建筑工程有限公司 20.5 22.8 21.1 18.3 23.5

2 河南省第七建筑工程集团有限公司 19.3 19.4 17.6 16.3 21.8

3 河南五建建设集团有限公司 20.5 22.5 21.4 22.1 23.0

4 郑州修远建设工程有限公司 14.6 16.0 14.8 12.5 20.4

七、所有投标人总得分情况

序

号
投标人名称 报价得分 总得分

1 河南腾起建筑工程有限公司 34.95 74.47

2 河南省第七建筑工程集团有限公司 30.97 71.85

3 河南五建建设集团有限公司 33.44 83.34

4 郑州修远建设工程有限公司 23.08 57.74

八、公示时间

2024年 8月 19日至 2024年 8月 22日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号
投标人（中标候选人）

名称
需要公示的其他内容

  / /  /

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1
招标人或招标代理机构

（异议受理）

单位名称：恒信咨询管理有限公司

单位地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B

座 6楼

联 系 人：张静

电    话：0371-86688490 18518659073

传    真：无

邮    箱：hxzx_zb@126.com

2
招标监督部门

（投诉受理）

监督部门：郑州市城市管理局

办公地址：郑州市中原区陇海西路 265号

电    话：0371-67182062

传    真：无

邮    箱：szzh808@126.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：恒信咨询管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：张静

    2024年 8月 19日

		2024-08-19T11:14:33+0800
	文件认证

		2024-08-19T11:14:33+0800
	文件认证